[bookmark: _GoBack]様式第3号(第9条関係)

私道舗装工事費補助金交付申請書

年　　月　　日

　東松山市長　　　　　　　　宛て

申請者　住所
氏名

　私道舗装工事費補助金の交付を受けたいので、東松山市補助金等の交付手続等に関する規則第4条の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、補助金に係る舗装工事の施工及び施工費並びに土地関係権利等の調整については私が責任をもって処理します。

記

1　工事施行箇所
　　　東松山市　　　　　　　　　　　　　　　　地先から
　　　東松山市　　　　　　　　　　　　　　　　地先まで

2　工事内容
	幅員
	延長
	面積
	構造

	表層厚　　　cm
路盤厚　　　cm

3　工事期間　着工予定　　　年　　月　　日
　　　　　　 完了予定　　　年　　月　　日

4　工事費　　　　　　　　　　　　　　　　円

5　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

6　添付書類　①位置図(案内図)　②舗装求積平面図　③公図(所有者が明記されたもの)　④委任状(様式第4号)　⑤同意書（様式第5号）　⑥工事費見積書